Муниципальное общеобразовательное учреждение

Алексейковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

25.08.2025 г. № 16-ахч

с. Сорогожское

О создании комиссии общественного

контроля организации и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в МОУ Алексейковская
СОШ в 2025/26 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания (далее –
комиссия) из числа родителей.

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в следующем
составе:

– Кузьмина Любовь Игоревна;

– Никифорова Наталья Сергеевна;

- Курчёва Татьяна Петровна;

- Испиева Изета Хусейновна;

- Березина Ольга Владимировна.

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за питание
Кирпичёву Е.П.

4. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации и качества
питания и план работы.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.